
Veřejná zakázka

, 
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

Přítoha ě. 3 - sMLoUvA o DÍLo
uzavřená ve smyslu § 25S6 a následujících zákona č, 89r2U2 Sb., oóčanský zákoník

Název díla: Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice
smluvní stramluvnl stran

Obec Miloňovice

Miloňovice 1, 386 01 Strakonice

IČ: 00251488

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních

Bc. Petr Šanda., tet.:602 804 235

e-mail : ou. mllonovice@mybox.cz

Starosta

ve věcech technick ch

Technicky dozor

Adresa
pro doručování pošty Miloňovice 1, 386 01 Strakonice

(dá!e jen "objednatel") na straně jedné

,'rj;::n:r

obchodní flrma: PROTOM Strakonice' s.í.o.

SídIo: Písecká 290, 386 01 Strakonice

Zastoupená: M lroslav Procházka, jednate|

č 43841252

DIČ: CZ43841252

Zápis v obchodním rejst íku: Krajsk soud v ěeskych Budějovicích, oddíl C, vložka 711

Bankovní spojení: čsoa strakonice

číslo účtu: 81280377310300

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních
M iroslav Procházka, jednatel

tel.: 383 313 920 e-mail: protom@protom.cz

ve věcech technick ch
František peterka, v robní editel

tel.: 602 427 386 e-mail: peterka@protom.cz

Adresa
pro doručování pošty Písecká 290, 386 01 Strakonice

(dále jen "zhotovite!") na straně druhé

Žtute vyznaéená místa doplní uchazeč.



Verejnázakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

čUnek l.
P edmět smlouvy

1.1.

I.2.

7 ,4,

1 .5.

1 .3.

p edmětem smlouvy je zhotovení díla ,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice" (dále jen

"p 
edmětná stavbai),- podle podmínek této smlouvy a v souladu s projektovou dokumentaci a vŠemi

riotčen mi právnímí p edpisy v rjónném znění, zejména stavebnim zákonem, technick mi p edpisy
a normami a p edpisy prováděclmi a souvisejicimi (dále jen ,,dílo").

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo, které je specifikované po_|ožkami p íloha ó. 1, podle objednatelem
p edané projektové dókumentace, kterou zpiacoval lng. Martin Červen , autorizovan inren r pro pozemní
itavby, pátabteno 1o4, 387 01 Volyně, lČ: 60B47884 a v souladu se souhlasem s prwedením ohlášeného
stavebniho záměru čj. MUST/O47588l2020lODlbre vydan m Městsk m adem Strakonice, odborem
dopravy dne 1. prosiňce 2020. Dílo zahrnuje veškeré činnosti zhotovitele, související s realizací díla,

uei t<terycn by dllo nebylo funkčni nebo nedosahovalo požadované kvality. V realizaci díla jsou z_ahrnuty

ěinnostiira pŇedení vš-ech zkoušek a test , prokazujicich dodžení p edepsané kvality a parametr dila,

Mezi smluvnlmi stranami bylo v slovně sjednáno, že obsah této smlouvy tvo í následujícl dokumenty.
Pro rlčely interpretace a aplikace bude priorita dokumentr1 podle následujícího po adí:

a) tato smlouva
b) projektovádokumentace
c) v kazv měr

Zhotovitel provede v rámci zhotovovánl dila též veškeré pot ebné vedlejší, pomocné a dodatečné Činnosti,

které sice ňejsou v podkladech smlouvy v slovně uvedeny, které však pro riplné věcné a odborné provedeni
sjednan ch prací a v, konrl, resp. jejich funkěnostjsou nezbytné.

Součástí plnění zahrnut ch ve sjednané smluvni ceně díla je rovněž zejména:
o obstarání a doprava veškerého materiálu, p ístroj a za lzeni pot ebn ch ke zhotovení díla;
. vyt ěeni, ochrana a zabezpečení inžen rsk ch sití;
r pomoché konstrukce a práce nutné pro zhotovení díla;
. dodání vešker ch p edepsan ch atestri;
. provedenl kontrolnlch a odbom ch zkoušek a revizí;
o p edánídíla;
o zaizenl staveniště, jeho provoz a následné odstranění včetně uvedení pozemku do pťrvodního stavu,

není-lijinde v této smlouvě uvedeno jinak;
o odvoz a uloženl p ebytečného materiálu;
o nakládání s odpady vznikl mi p i prováděnl díla a jejich likvidace v souladu s všeobecně závaznymi

právními p edpisy a s podmínkami uveden mi ve smlouvě;
o péče o nep edané části dlla, jejich ošet ování;
o závěrečnázprávaojakosti díla;
o dodržování plánu BOZP a zákonr} a na lzenívlády k BOZP, tj. pedevšlm zákon č.309/2006 Sb. a

na lzení vlády č. 591/2006 Sb. a 362/2005 Sb;
o zpracování dokumentace skutečného provedení stavby;
. zpracováni geodetického zamě ení skutečného provedení stavby;
o fotodokumentace z prťrběhu realizace stavby,
o zajištěnl a realizace dopravně inžen rsk ch opat ení.

Zhotovitel prohlašuje, že je obeznámen se všemi podklady, poskytnut mi mu objednatelem, s mlstními
poměry na staveništia ostatnimipodmínkami, majícímivlznam pro realizacidíla, a jako 9db_o1 zhotovi!9l
irevyt ká v tomto směru nic, co by mohlo b t rlspěšné realizaci díla na závadu, Je si vědom toho, že
v priiĚenu plněni díla nem že uplátňovat nároky na pravy smluvních podminek z dťtvodr], které jako

oouorny znótovitel měl nebo mohl zjistit již p i seznámení se s těmito podklady, poměry staveniště a ostatními
podmínkami pro realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení víceprací, pokud takov požadavek ze strany zhotovitele vznikne.
Za vicepráce se považují práce mimo rámec pťrvodního smluvně dohodnutého rozsahu p edmětu plnění,

které buď:
a) vyžádal objednatelaž dodatečně v pr běhu realizace dlla po uzav enitéto smlouvy o dílo a které mají

p ím vztah k dilu nebo
b) takové práce, které sice projektová dokumentace opomněla, nebo nemohla p edpokládat, avšak pro

spěšné dokoněení díla jsou nezbytné a p vodně sjednan rozsah p edmětu plnění je nezahrnoval.

Jiné práce než uvedené pod pism. a) a b) nejsou vlcepracemi. Smluvnl podmlnky jejich provedení, zejména
jejich věcn rozsah, cena a termíny, budou sjednány plsemn m dodatkem k této smlouvě. Provede-li

l .6.

1.1 .



Veřejná zakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

. zhotovitelvicepráce, aniž by bylo zahájenivícepracípísemně odsouhlaseno objednatelem, má se zalo,že
jsou součástí dohodnutého rozsahu díla v této smlouvě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1.8. Objednatel je oprávněn zmenšit rozsah díla, a to snlžením objemŮ pracl nebo změnou projektové
dokumentace.

ČHnek II.
Místo plnění

2.1, Místem plnění díla jsou pozemky p. č. 3713, 37121,37l48 a 1070 v katastrálním území Miloňovice.

čHnek III.
Čas plnění

3.1, Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště/zahájení prací: dohodou

Dokončení prací/předání a převzetí díla: 31. 10.2022

Vyklizení staveniště provede zhotovitel do 3 dnů od ukončení prací.

čbnek IV.:
Gena

4.L Smluvní cena díla zhotoveného na základě této smlouvy se sjednává jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Takto určená cena díla bez DPH ěiní l 499 836 Kě

DPH 21 o/o éinl 314 966 Kč

Takto určená cena díla včetně DPH ěiní 1 814802Rě

Podrobný rozpis ceny je součástí této smlouvy jako její příloha ě. 1.

4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla.

4.3. Cena případných víceprací bude vycházet z jednotkových cen podle přílohy ě, 1. Vyskytnou-li se nové práce
(nové položky) nad rámec přílohy č. 1, bude na ně dohodnuta individuální kalkulace.

4.4. Případné neprovedené práce a dodávky na základě rozhodnutí objednatele (méněpráce) budou zhotovitelem
z ceny díla odečteny, Zhotovitel povede deník víceprací, odpočtů a změn.

článek V,
Platební podm ínky, fakturace

5.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy.

5.2. Zhotovitel bude cenu díla fakturovat na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací. Fakturu
zhotovitel vystaví po dokončení díla věetně odstranění vad a nedodělků. Tato faktura je prohlášením
zhotovitele, že nebude na objednateli uplatňovat žádné dalšífinanční požadavky vyplývající z této smlouvy.

5,3. Povinnou přílohou faktury je objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.

5,4. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat určení objednatele a zhotovitele včetně jejich lČ, DlČ, datum
vystavení, datum splatnosti, datum uskutečněného zdanitelného plnění, bankovní spojení zhotovitele,
předmět plnění, název stavby, celkovou cenu bez DPH, celkovou cenu věetně DPH, celkovou částku
k úhradě a ostatní náležitosti daňového dokladu a účetního ve smyslu ustanovení zákona o DPH a zákona
o účetnictví v úěinném znění.

5.5, Faktura bude zaslána vždy na adresu pro doručování pošty objednatele.

5.6. Splatnost faktury je 30 dnů od dne, kdy byla faktura přijata objednatelem. Za den uhrazení faktury se
považuje den, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.



6,I.

Ve ejnázakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

Zhotovitel povede ode dne p edání a p evzeti staveniště stavební denlk v souladu se zákony a vyhláškami
platn miv ČR, Deník bude uložen u stavbyvedoucího zhotovitele na stavbě a bude pro zástupce objednatele
kdykoliv p ístupn .

Do stavebnlho deníku jsou oprávněni zapisovat:

ffi
6.3. Zástupcismluvních stran pro prováděnl díla jsou:

technick dozor investora: .. tel:
e-mail:

Bc. Petr Šanda tel: 602 804 235
e-mail : ou. milonovice@mybox.cz

6.2,

tel: 602 804 235 e-maal: ou.milonovice@mybox.cz
tel: ...........l..... e-mail:

zástupci objednatele:

6.4. p edánl a p evzetí staveniště se uskutečnl protokolárně za ěasti odpovědn ch zástupcri obou smluvních
stran.

6.5. Technick dozor bude vprťrběhu stavby zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle projektové

dokumeniace, smluven ch podmínek, technick ch norem a jin ch právních p edpisrj a v souladu
s rozhodnutími ve ejnopiávních orgánťr, Zhotovitel je povinen umožnit pracovník m technického dozoru
kontrolu všech ěinností zhotovitele souvisejlcích se zhotovením dila. Na zjištěné nedostatky upozorní
zápisem ve stavebnlm deniku

6.6. Technick dozor je oprávněn vydat pracovník m zhotovitele p íkaz k p erušení prací, pokud:

a) by zjěvně hrozilonebezpečí škody nazdraví pracovnik na stavbě ěi t etích osob nebo nebezpeČi Škody
na majetku t etích osob; nebo

b) by dílo- bylo prováděno věcně nebo kvalitativně v závažném rozporu s obecně závazn mi p edpisy nebo
projektem nebo touto smlouvou.

Tato sliutečnost věetně zdrlvodnění bude ihned zapsána do stavebniho deniku. Takové p erušení prací
nemá vliv na termlny pro provedenídlla v článku lll. této smlouvy.

6.?. objednatel má právo zrjčastňovat se prost ednictvlm svého zástupce všech kontrol, zkouŠek a testťr

pŇaoenycn zhotovitelem. V p ípadě opakované kontroly, zkoušky nebo testu z dťrvod , které leží na straně
zhotovitele, hradí náklady na jejich opakováni zhotovitel.

6.8. Kontrolních dny stavby budou svolávány minimálně 1x t dně po celou dobu prováděnl stavby, pokud_se

smluvní strany nedohódnou jinak. V p ípadě pot eby bude objednatel svolávat i další kontrolní dny stavby.
Na kontrolní dny stavby je zhotovitel povinen vyslat odpovědného stavbyvedoucÍho.

6.9. Dosažení p edepsan ch parametr a kvality prokáže zhotovitel rispěšně proveden mi zkouškami, testy
a kontrolami.

6.10. Zhotovitel je povinen vždy dodržovat vyhrazen prostor staveniště a využlvat jej v luěně pro pot eby stavby.
Dále je povinen vybudovat zaíizenl staveniště a mezideponie materiálu tak, aby jejich v stavbou nevznikly
žádné škody na sóusedících pozemcich. Zhotovitel musi po ukoněení prací uvést staveniště do p edchoziho
stavu. Hranice staveniště p edaného objednatelem jsou pro zhotovitele závazné.

6.11. Zhotovitel odpovldá objednateli za zachovávání čistoty a poádku na staveništi. Pokud zhotovitel svojí
činností znečistí okolni komunikace nebo prostory staveniště, provede jejich vyčištění na sv j náklad.
V p ípadě, že zhotovitel nevyčistí komunikaci nebo prostor staveniště, je objednatel oprávněn provést

vyčistění vlastními prost edky nebo subdodavatelsky a náklady na vyčištěnl vytičtovat zhotoviteli.

6.12. píipadné poddodávky budou provedeny podle poddodavatelského schématu, ktelé j9 p ilohou i. 2 télo
smiouvy. Ža poddodávku je považována realizace části díla jin mi subjekty, než je zhotovitel. Zhotovitel
povedea bude prťrběžně aktualizovat seznam poddodavatelťr včetně jejich podllu na dlle. Provádí-liěást díla
zhotovitele poddodavatel, odpovídá zhotovitel za jeho činnost tak, jako by p edmětné práce prováděl sám.



Verejnázakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

7.3

7.L

7.2,

8.2,

8.4.

9.2,

9.3.

9.4,

9.6.

Zhotovitelje povinen vyzvat objednatele (zápisem ve stavebním deníku podepsan m technick m dozorem)
k prově ení prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo znep ístupněny, a to nejméně
3 pracovnídny p edem, Neprově í-li objednatel práce v uvedené lh tě, aěkoliv byl ádně vyzván, má e za to,
že s jejich zakrytím souhlasí.

Zhotovitel provede na v zvu technického dozoru objednatele odkryti praci, které byly zakryty, a to bez ohledu
na to, zda jejich zakrytí odsouhlasil, ěi nikoliv. Zjistí-li se, že zakryté práce neodpovídají požadavkrim této
smlouvy, jdou náklady na odkrytí, opravy a následné zakrytí plně k tíži zhotovitele, V opaěném p ípadě urěí
technick dozor objednatele oprávněné nároky zhotovitele na tyto práce z hlediska ceny a času.

Objednatel má právo soustavně provádět odběratelskou kontrolu, tj, zejména sledovat soulad realizovan ch
prací s požadavky uveden mi v této smlouvě, nebo z ní vypl vajicích, s obecně závaznymi p edpisy
a rozhodnutími a požadavky orgánu státni správy. V rámci v konu odběratelské kontroly má objednatel právo
kdykoliv se zúěastňovat všech kontrol, zkoušek a test , prováděn ch za ěelem ově eni požadovan ch
parametr díla nebo jeho části. Ke stejné odběratelské kontrole je objednatel oprávněn i v ěi p ípadn m
poddodavatelťrm zhotovitele. Zhotovitel i jeho p ípadní poddodavatelé jsou povinni v kon odběratelské
kontroly pově en m pracovníkrim umožnit kdykoliv a b t p i něm pat ičně nápomocni,

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla.

Záruéni doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o tispěšném p edání a p evzetí
dokoněeného díla objednatelem. Záruka koněí uplynutím lh ty 60 měsíc od p edáni a p evzetí díla
objednatelem.

Zárukou za jakost p ebírá zhotovitel závazek, že jím provedené dilo bude mít po celou dobu záruční doby
vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, resp. vlastnostiobvyklé či právními pi'edpisy a normami p edepsané,
zejm. že bude odpovídat parametr m objednatelem odsouhlaseného projektu, stavebním normám,
protipožárním, bezpeěnostním a hygienick m p edpis m, a že bude zp sobilé k užívánl ke smluvenému
nebo obvyklému ěelu.

V p ípadě, že zhotovitel na oznámení vad díla nereaguje v požadovaném termínu, je objednatel oprávněn
tyto vady odstranit vlastními prost edky nebo poddodavatelsky a náklady na odstranění vytJětovat zhotoviteli,

P i prodlení zhotovitele s termínem ukončení pracíje objednatel oprávněn čtovat zhotoviteli smluvní pokutu
ve v ši 0,3%z ceny díla zakaždíl den prodleniaž do termínu p edánía p evzetí díla.

P i prodlení zhotovitele s termínem vyklizeni staveniště a jeho uvedenim do p vodniho stavu je objednatel
oprávněn čtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve v ši 0,3 o/o z ceny díla za každy den prodlení.

P i prodleni s termíny odstranění vad (vě. množstevních vad, nedodělk ) dohodnut ch v protokolu o p edání
a p evzetí díla je objednatel oprávněn čtovat zhotoviteli smluvnl pokutu ve v ši 3 000,- Kč za každ den
prodlení po odsouhlaseném termínu a za každou vadu až do dne jejich odstranění věetně.

P i prodlení s odstraněním vad dila v záručnl době, které objednatel uplatnil u zhotovitele oznámenim vad
díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve v ši 3 000,- Kě za každy den prodlení
po odsouhlaseném termínu odstranění vady díla až do dne jejich odstranění včetně.

P i prodleníobjednatele s platbou faktur, neuhrad!-|i objednatel splatnou fakturu včas, je zhotoviteloprávněn
r]ětovat objednateli rok z prodleníz nezaplacené éstky podle p íslušn ch p edpisti.

Za nedodžení povinnosti podle bodu 6.11 je objednatel oprávněn ětovat zhotoviteli smluvní pokutu ve v ši
10 000,- Kézakažd iednotliv p ípad.

Smluvnl strany cenou díla pro čely tohoto článku rozumějí cenu bez DPH uvedenou v ělánku 4.1 této
smlouvy.

8.3.

9,L

9.5.

9,7 .

Jakost dílaJakost díla



9.8.

Ve ejná zakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

Právo objednatele na náhradu škody není zaplacenim smluvnl pokuty dotčeno, En., že smluvní pokuta se
na náhradu škody nezapočltává.

Splatnost smluvní pokuty se sjednává na dobu 15 dnťr od obdržení jejího vyrlčtování, Smluvnl pokutu m že
objednatel započíst proti pohledávce (splatné i nesplatné) zhotovitele v ěi objednateli.

9,9.

10.1. Zhotovitel nese nebezpeěi škody na díle iza izenlstaveniště počlnaje dnem p edánía p evzetistaveniště
až do dne protokolárního p edánía p evzetídíla. Vlastnlkem zhotovovaného dila nenizhotovitel,

10.2. Zhotovitel odpovldá za všechny škody, které vzniknou p i zhotovování dila nebo v souvislosti s nim
objednateli nebo t etím osobám, a je povinen vzniklé škody odstranit nebo nést náklady na jejich odstranění,
Souěasně nese odpovědnost za škody, které na rozestavěném díle vzniknou jednánlm jiné osoby nebo
nahodilou událostí, alo až do okamžiku p evzetí celého díla nebo jeho části objednatelem,

10.3. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu realizace dila platnou a činnou pojistnou smlouvu, jejímž p edmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu zp sobenou zhotovitelem p i v konu své podnikatelské činnosti t etím
osobám v minimálnív ši pojistného plnění ve v ši 3 000 000,- Kč,

11.1. Zhotovitel pedá a objednatel pevezme dílo i'ádně a riplně dokončené bez vad a nedodělk , v souladu
s podmínkami této smlouvy. Objednatel mťrže dílo pilevzít i tehdy, vykazuje-li pouze drobné vady
a nedodělky, které nebrání ádnému uživánl nebo jeiichž odstranění nevyžaduje odstávku hotového díla.
o tlspěšném p edání a p evzetí dlla bude sepsán protokol, potveen oběma stranami. Budou-li zjištěny vady
a nedodělky, v protokolu bude uveden jejich soupis a dohodnut termin, pop , zp sob jejictt odstraněn_Í.

K p ejimce ihotóvitel p edloží veškeré pot ebné atesty, ceňifikáty, pr kazy kvality, prohlášení o shodě,
vyileáky zkoušek, návody k užlvání a jinou obdobnou dokumentaci ve smyslu zákona č.22l1997sb.,
o technick ch požadavcích na v robky, v tičinném znění.

1 1.2. p ipravenost k p edání díla je zhotovitel povinen objednateli oznámit zápisem do stavebniho deníku nejméně
3 pracovní dny p edem, nepočitaje v to den p ejímky a den oznámeni.

11.3. objednatelje povinen umožnitzhotovitelip istup na staveniště k odstraněnívad a nedodělkťt ipoté, co jiŽ

dílo p evzal.

11.4. P ílohou protokolu o p edánla p evzetídíla budesoupisp edávan ch nebo již p edan chdokladr]:

a) zpráva o jakosti včetně všech p íloh - protokoly o v sledcích pr kazních zkoušek materiálrj použit ch
k provedení díla, protokoly o v sledcích všech kontrolnich zkoušek, zápisy z dílčích orejlme!, a!9stv
máterlatrj a prohlášení o shodě v souladu se zákonem 2211997 Sb. v rjčinném znění. Věetně všech
p íloh, na základě kter ch byly atesty či prohlášení o shodě vystaveny,

b) stavebni deník.
c) denlk vlcepracl, odpočtťl a změn.
d) seznam poddodavatel věetně jejich podílu na díle,
e) prohlášení zhotovitele o jakosti a kompletnosti celého díIa.
f) doklady o zabezpečeni likvidace odpadu v souladu s platn mi p edpisy.
g) ostatní doklady.

Všechny dokumenty budou p edány v ěeském jaryct a budou v souladu s podmínkami této smlouvy.
Bez těchto doklad nelze považovat dílo za dokončené a schopné p edání.

11.5. Zástupci smluvních stran oprávněn mi k p edání a p evzetí staveniště a dokončeného díla jsou:

za objednatele: Bc. Petr Šanda
TDl: ... .......

tel: 602 804 235 e-mail: ou.milonovice@mybox.cz
tel: e-mail:

za zhotovitele: František Peterka tel: 602 427 386 e-mail: peterka@protom.c4



Ve ejnázakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Miloňovice"

12.1. Odstoupeniod smlouvy se ídí p íslušn mi ustanoveními občanského zákoníku v rjěinném znění.

I2.2, Objednatel si dále vyhrazuje právo odstoupení od smlouvy bez jakéhokoliv nároku ze strany zhotovitele
v těchto p ípadech

a) Zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumentacl pro zhotovenl stavby

b) Zhotovitel porušuje technologické postupy, p edpisy a normy

12.3. Objednatelje rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy, bude]i podán návrh na zahájení insolvenčního ízení,
kde jako dlužník bude oznaěen zhotovitel (dále jen ,insolvenčni návrh), bude rozhodnuto o padku
zhotovitele, bude prohlášen konkuz na majetek zhotovitele, insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek
majetku zhotovitele nebo bude rozhodnuto o zrušení konkuzu z dťrvodu nedostatku majetku zhotovitele.

I2.4. V p ípadě pot eby m že b t tato smlouva up esňována, měněna a doplňována, vždy však pouze čislovan mi
písemn mi dodatky tvo ícími ucelenou vzestupnou ěíselnou adu.

1 3,1 , Práva a závazky smluvních stran neupravené v slovně v této smlouvě nebo jejlch p ílohách a dodatcich se
ídí občansk m zákoníkem v činném znění,

13,2. Platnost a úěinnost této smlouvy nastává dnem jejího oboustranného podpisu oprávněn mi zástupci
smluvních stran, Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenlch, z nichž objednatel i zhotovitel obdĚi
po jednom stejnopisu,

13,3. Součásti této smlouvy jsou tyto p ílohy:

P íloha ě. 1 - Podrobn rozpis ceny, položkov rozpočet

p íloha ě. 2 - poddodavatelské schéma

P íloha č. 3 - Pojistná smlouvy o pojištěni odpovědnosti za škodu

Ve Strakon cích dne: Q.q , 90 9"(

Za objednatele:

Bc.Petr Šanda
starosta

Podpls

za zhotovitele:

Miroslav Procházka,

(l q /Á\

,, t i Ti[i íff, ť,' 
d,ll 

: 
gťlr,l.F,





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava MK v centru obce Miloňovice

Kc"
fulísto:

Zadavatel:

Miloňovice

obec Miloňovice

["Jchmzeč:

PROTOM Strakonice, s.r.o.

-}ncliektant"

Ing. Martin Červen

7_pnacovatel:

JM PROJEKT

Poenárrl <a:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

DIČ:

Ič:

DIČ:

Ič:

E!Č:

lč:
DIČ:

12.08.2021

43841252
CZ43841252

Cena bez DPH 1 499 836,00

DPF| xákladní
snížená

Základ daně
1 499 836,00

0,00

azba daně
21,}ao/g

15,00%

V še dinně

314 966,CI[}

0,0ť)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

0hjednavate! Uchazeč

ntČ: CZ.43s41?5?, Tel.: 3B3 313 920

Razítko Datum a podpi .
i,li: 

,,,.: 
l: .,, ,, :

Strana 1 z 3



REKAplTuLAcE čmnĚruí souplsu pnncí

$iteevba:

Oprava MK v centru obce Miloňovice

Miloňovice

obec Miloňovice
PROTOM Strakonice, s.r.o.

[Místo"

il,ndavate!:

L" c;hazeč:

Dr,*tulrn" 12.08.2021

Fnolektmrlt. lng. Martin Červen

Zpnacovatel: JM PROJEKT

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

499 836,00

484 986,00

1 - Zemní práce 132 77B,00

5 - Komun|kace pozemní 1 059 971,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 980,00

997 - Presun sutě 224 035,CIO

99B - Presun hmot 66 222,aa

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 B50,00

VRN3 - Za ízení staveniště 14 850,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stmvha:

Oprava MK v centru obce Miloňovice

Mtrísto:

Zadavatel:
Uchazeě.

Miloňovice

Obec Miloňovice
PROTOM Strakonice, s.r.o.

[Jr""lturn. 12.08.2021

:}rcl3e,ktrurlt: Ing. Martin Červen
Zpnmcovmttiil!. JM PROJEKT

Náklady soupisu

D HSV

D1

ceIkem

Práce a dodávky HSV

Zemní prá

ika

1

1

499 836,00

484 986,00

132 77B.00

1 059 971,00

mnI prace

1 K 1 13107224
Odstranění podkladu z kamenlva drceného t! 400 mm
stroině pl p es 200 m2

m2 865,000 78,90 68 249,00

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně p!
p es 200 m2

m2 865,000 45,80 39 617 ,00

3 K 181 1 52302 Uprava pláně pro silnice a dálnice v záíezech se
zhutněním

m2 865,000 28,80 24 912,00

omunlkace pozemn

4 K 5647 51 1 13
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
tl 170 mm

m2 865,000 185,00 160 025,00

5 K 5647 521 14 podktad z vibrovaného štěrku vš tl 180 mm m2 865,000 263,00 227 495,00

6 K 5651 55111
Asfaltou. beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tI 70 mm š do 3 m

m2 865,000 427,00 369 355,00

7 K 573231 1 06
Post ik živičn spojovací ze silniční emulze v množství
do 0.30 kolm2 m2 865,000 7,40 6 401,00

8 K 577144111
Asfaltou. beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . l tl 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 865,000 343,00 296 695,00

SIaInl KonsTruKce a prace. oouran

9 K 91973221 1
Styěná spára napojení nového živičného povrchu na
stávajícI za tepla š 15 mm h! 25 mm s pro ezáním

m 18,500 107,00 1 980,00

Ostatní k tru k ra

4,5*3+5

presun sutě

presun hmot

bou 1 980.00

224 035.00

66 222,00

VV

D

18,500

997

D 99B

10 K 997221 551 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiálů do 1 km t 692,000 46,1 0 31 901 ,00

11 K 997221 559
P íplateRZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
svokÝch materiálťt

t 6 228,000 10,1 0 62 903,00

\1/ 692"9 Pre koeficientem množství 6 228,000

12 K 997221873
Poplatekza uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zat íděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 501,700 140,00 70 238,00

13 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zat íděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 190,300 310,00 58 993,00

14 K 9982251 1 1
P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitick m betonov m nebo živičn m t 936,668 7o,7o 66 222,00

D

l)

VRN

VRN3

Vedlejší rozpočtové náklady

za ízení staveniště

14 850,00

14 850,00
15 K 

I 
o3ooo1 ooo za ízení staveniště % 1,000 14 849,86 14 850,00

Strana 3 z 3

D9





Ve ej názakázka
,,Oprava místních komunikací v centru obce Mi|oňovice"

P íloha č. 8
ěesTNÉ

Zadavate!:

název:
se sídlem:
lč:
jejímž jménem jedná.
telefon:
e-ma!l:

Uchazeé=

název

se sídlem:

IČ:

DIČ:

jejímžjménem jedná:

telefon:

e-maiI:

PRoH LÁŠeruí o PoDDoDAVATELícn

Obec Miloňovice
Miloňovice 1,386 01 Strakonice
0025 1488
Bc. Petr Šanda - starosta
602 804 235
ou . m i lonovice@mybox.cz

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Písecká 290,386 01 Strakonice

43841252

Cz43841252

Miroslav Proch ázka - jednatel

383 313 920

protom@protom .cz

2) Tímto jako uchazeě o v še uvedenou ve ejnou zakázku na stavební práce čestně prohlašuji,
že nemám v rimyslu zadat žádnou ěást v še uvedené ve ejné zakázky žádnému
poddodavateli.-)

titu!, jméno a prljmení osoby
oprávněné jednat jménem uch azeée:

razítko uch azeée a podpls osoby
oprávněné jednat jménem uch azeéei

Miroslav Proch ázka, j

-) 
uyberte varlantu, která odpovídá vašem u záměru





Ve ejnázakázka
,,Oprava místních komunikací v Gentru obce Miloňovice"

črsTNÉ pRoHLÁšeNí o poJlšrĚruí
PríIoha č. 9

Zadavatel:

název:
se sídlem:
IČ:
jejímž jménem jedná:
teIefon:
e-mail:

Uchazeé=

název:

se sídlem:

IČ:

DlČ:

jejímžjménem jedná:

telefon:

e-mai!:

obec Miloňovice
Mlloňovice 1,386 01 Strakonice
0025 1488
Bc. Petr Šanda - starosta
602 804 235
o u . m i l onovice@m ybo x.cz

PROTOM Strakonice, s.r.o.

Písecká 290,386 01 Strakonice

43841252

cZ43841252

Miroslav Procházka - jednatel

383 313 920

protom(Qg,otom .cz

Tímto jako uchazeé o ve ejnou zakázku čestně prohIašuji, že p ed uzav ením smlouvy
o dílo na reallzaci v še uvedené ve einé zakázky p edložím zadavateli pojistnou
smlouvu o poiištění odpovědnosti za škodu s poiistnou částkou minimálně ve v š!
3 m!!. Kč.

titul, jméno a p úmení osoby
oprávněné jednat jménem uch azeče:

razitko uch azeée a podpis osoby
oprávněné jednat jménem uch azeée:

Miroslav Proch ázka,




